

**Lucrari de constructie a Sediului
punctului de operare terestra
SMURD Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**Oferta № 2-1-5
Echipament electric de forta si iluminat**

Valoarea de deviz 204 870 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	86,000	39,43 39,43	3 390,76 3 390,76
2	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	35,000	52,31 47,31	1 830,95 1 655,95
3	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	35,000	18,22 12,62	637,67 441,59
		<i>Total</i>	lei			5 859,38
		<i>Asig med+soc</i>	22,50 %			1 234,87
		<i>Total</i>	100,00 +			7 094,25
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			18,14
		<i>Total</i>	100,00 +			7 112,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			711,24
		<i>Total</i>	100,00 +			7 823,63
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			234,71
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 058,34 5 488,30
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ГПИЦ	buc	1,000	154,08 124,59	154,08 124,59

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA 47-29)	buc	4,000	189,53 121,96	758,14 487,85
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	7,000	129,13 82,01	903,89 574,06
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (ОПС)	buc	1,000	99,30 59,40	99,30 59,40
9	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
10	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,000	281,00 0,00	281,00 0,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
12	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,000	42,00 0,00	42,00 0,00
13	08-03-573-5	Montarea panoului de distributie aplicabil, din metal, IP31, 650x850x250 mm, cu lacat, chee si inscriptie aplicata RAR	buc	1,000	225,97 124,59	225,97 124,59
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29)	buc	2,000	189,53 121,96	379,06 243,92
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	2,000	129,13 82,01	258,26 164,02
16	08-03-529-1	Contacteur de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ)	buc	2,000	246,76 179,79	493,52 359,58
17	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: contacte aditionale pentru contacteur magnetic (ПКИ)	buc	2,000	60,60 58,88	121,20 117,76
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	49,63 45,74	49,63 45,74
19	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: mecanism de blocare (KKM30D)	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
20	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Releu de tensiune (PKB)	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
22	Pret	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip	buc	1,000	281,00	281,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	4x11			0,00	0,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte de tip 6/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
24	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,000	16,70 0,00	16,70 0,00
25	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИТх1	buc	1,000	183,63 124,59	183,63 124,59
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	7,000	129,13 82,01	903,89 574,06
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
29	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
30	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,000	281,00 0,00	281,00 0,00
31	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
32	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,000	42,00 0,00	42,00 0,00
33	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИТх2	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	8,000	129,13 82,01	1 033,01 656,07
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
38	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc	1,000	99,30 59,40	99,30 59,40

1	2	3	4	5	6	7
39	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
40	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,000	281,00 0,00	281,00 0,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
42	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,000	42,00 0,00	42,00 0,00
43	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ЦД	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	2,000	129,13 82,01	258,26 164,02
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc	2,000	129,13 82,01	258,26 164,02
47	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc	1,000	99,30 59,40	99,30 59,40
48	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (ОПС)	buc	1,000	99,30 59,40	99,30 59,40
49	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
50	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	222,00 0,00	222,00 0,00
51	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 10/2	buc	1,000	83,10 58,88	83,10 58,88
52	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 10/2	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
53	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ЦП2	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent	buc	2,000	129,13 82,01	258,26 164,02

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 25 A (BA47-29)				
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc	2,000	129,13 82,01	258,26 164,02
57	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte de tip 10/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
58	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,000	22,50 0,00	22,50 0,00
59	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N pentru 10 contacte de tip 10/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
60	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,000	17,80 0,00	17,80 0,00
61	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 12 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ЦАО	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	4,000	129,13 82,01	516,51 328,04
64	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE si la conturul de impamintare pentru 6 contacte de tip 6/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
65	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,000	16,70 0,00	16,70 0,00
66	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 6 contacte de tip 6/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
67	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,000	12,00 0,00	12,00 0,00
68	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ЦБ	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
69	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
70	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc	1,000	99,30 59,40	99,30 59,40
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	4,000	129,13 82,01	516,51 328,04

1	2	3	4	5	6	7
72	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
73	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
74	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
75	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	19,73 0,00	19,73 0,00
76	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	12,900	1 353,80 877,92	17 463,99 11 325,16
77	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d20	m	1 200,000	3,15 0,00	3 780,00 0,00
78	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d25	m	90,000	3,77 0,00	339,30 0,00
79	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	1,700	1 482,09 1 004,09	2 519,55 1 706,95
80	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d32	m	170,000	6,11 0,00	1 038,70 0,00
81	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,140	659,14 651,87	10 638,55 10 521,15
82	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 2x1.5 mm2	m	90,000	7,20 0,00	648,00 0,00
83	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x1.5 mm2	m	640,000	8,92 0,00	5 708,80 0,00
84	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x1.5 mm2	m	110,000	15,30 0,00	1 683,00 0,00
85	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x2.5 mm2	m	140,000	14,20 0,00	1 988,00 0,00
86	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x2.5 mm2	m	65,000	26,60 0,00	1 729,00 0,00
87	Pret de piata	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x4 mm2	m	76,000	42,80 0,00	3 252,80 0,00
88	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x6 mm2	m	105,000	53,05 0,00	5 570,25 0,00
89	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	320,000	13,50 0,00	4 320,00 0,00
90	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	24,000	15,90 0,00	381,60 0,00
91	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	28,000	27,10 0,00	758,80 0,00
92	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	16,000	10,20 0,00	163,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
93	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,200	1 289,50 962,05	257,90 192,41
94	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} -LS 5x25 mm ²	m	10,000	192,75 0,00	1 927,50 0,00
95	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x25 mm ²	m	10,000	230,90 0,00	2 309,00 0,00
96	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41236 cu capac IP55	buc	40,000	11,10 0,00	444,00 0,00
97	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc	40,000	5,50 0,00	220,00 0,00
98	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,120	9 492,25 8 621,50	1 139,07 1 034,58
99	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent PRB/S 4x10W (led), IP20	buc	12,000	480,00 0,00	5 760,00 0,00
100	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,370	6 982,86 6 255,84	2 583,66 2 314,66
101	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent LZ 2x36, IP65	buc	29,000	290,00 0,00	8 410,00 0,00
102	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent OPL/S 2x10W(led), IP20	buc	8,000	240,00 0,00	1 920,00 0,00
103	pret furnizor	Lampa luminiscenta 36W	buc	63,000	15,00 0,00	945,00 0,00
104	pret furnizor	Lampa LED 10W, T8, G13, 1150Lm	buc	48,000	66,00 0,00	3 168,00 0,00
105	pret furnizor	Lampa LED 10W, T8, G13, 2250Lm	buc	16,000	66,00 0,00	1 056,00 0,00
106	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,120	4 146,08 3 858,67	497,53 463,04
107	pret furnizor	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-115	buc	10,000	127,00 0,00	1 270,00 0,00
108	pret furnizor	Priza de forta, 2P+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-113	buc	2,000	106,20 0,00	212,40 0,00
109	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,130	1 733,23 1 692,77	225,32 220,06
110	pret funizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	13,000	28,35 0,00	368,55 0,00
111	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,080	2 640,62 2 076,50	211,25 166,12
112	pret funizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	8,000	31,00 0,00	248,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
113	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,040	2 854,00 2 307,75	114,16 92,31
114	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	4,000	33,00 0,00	132,00 0,00
115	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	2 850,50 2 271,00	57,01 45,42
116	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	2,000	30,00 0,00	60,00 0,00
117	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,370	2 192,68 2 002,92	811,29 741,08
118	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	37,000	29,50 0,00	1 091,50 0,00
119	pret furnizor	Rama orizontala 3M	buc	1,000	21,10 0,00	21,10 0,00
120	pret furnizor	Doze pentru aparate KM40002	buc	50,000	3,95 0,00	197,50 0,00
121	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,000	89,17 75,17	178,35 150,35
		<i>Total</i>	lei			111 043,23
		<i>Asig med+soc</i>	22,50 %			8 298,43
		<i>Total</i>	100,00 +			119 341,66
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			7 274,52
		<i>Total</i>	100,00 +			126 616,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			9 220,48
		<i>Total</i>	100,00 +			135 836,66
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			4 075,10
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				139 911,76 36 881,92
		3. Utilaj				
122	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИЦРН-363-1-36-YXJ3, IP31	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
123	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,000	65,80 0,00	65,80 0,00
124	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	2,000	72,00 0,00	144,00 0,00
125	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	2,000	72,00 0,00	144,00 0,00
126	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,000	62,30	62,30

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
127	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
					0,00	0,00
128	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 20A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
					0,00	0,00
129	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
					0,00	0,00
130	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	3,000	25,70	77,10
					0,00	0,00
131	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4Р	buc	1,000	1 815,00	1 815,00
					0,00	0,00
132	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩМП-4-0 УХЛ3, IP31	buc	1,000	2 285,00	2 285,00
					0,00	0,00
133	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 80A, °C°	buc	2,000	216,70	433,40
					0,00	0,00
134	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	2,000	24,60	49,20
					0,00	0,00
135	pret furnizor	Contactator КМИ 46512, 65A, 380V, IP54	buc	2,000	585,00	1 170,00
					0,00	0,00
136	pret furnizor	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	2,000	85,00	170,00
					0,00	0,00
137	pret furnizor	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR"	buc	1,000	5 400,00	5 400,00
					0,00	0,00
138	pret furnizor	Mecanism de blocare a contactorului КМИ de tip ККМ30D-МВ	buc	1,000	67,00	67,00
					0,00	0,00
139	pret furnizor	Releu PKB11-33-311	buc	1,000	558,00	558,00
					0,00	0,00
140	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	750,00	750,00
					0,00	0,00
141	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,000	66,10	66,10
					0,00	0,00
142	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,000	62,30	62,30
					0,00	0,00
143	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	5,000	61,20	306,00
					0,00	0,00
144	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,000	148,00	148,00
					0,00	0,00
145	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
					0,00	0,00
146	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	750,00	750,00
					0,00	0,00
147	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,000	66,10	66,10
					0,00	0,00
148	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,000	62,30	62,30

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
149	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	2,000	61,20	122,40
					0,00	0,00
150	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	3,000	24,60	73,80
					0,00	0,00
151	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	2,000	25,70	51,40
					0,00	0,00
152	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,000	148,00	148,00
					0,00	0,00
153	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	2,000	66,10	132,20
					0,00	0,00
154	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc	1,000	276,40	276,40
					0,00	0,00
155	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	510,00	510,00
					0,00	0,00
156	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,000	66,10	66,10
					0,00	0,00
157	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
					0,00	0,00
158	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	2,000	148,00	296,00
					0,00	0,00
159	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc	1,000	61,20	61,20
					0,00	0,00
160	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc	1,000	276,40	276,40
					0,00	0,00
161	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
					0,00	0,00
162	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	510,00	510,00
					0,00	0,00
163	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,000	22,70	22,70
					0,00	0,00
164	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	2,000	25,70	51,40
					0,00	0,00
165	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	2,000	148,00	296,00
					0,00	0,00
166	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-123-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	462,00	462,00
					0,00	0,00
167	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,000	22,70	22,70
					0,00	0,00
168	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	4,000	25,70	102,80
					0,00	0,00
169	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	510,00	510,00
					0,00	0,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,000	66,10	66,10
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
171	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc	1,000	276,40 0,00	276,40 0,00
172	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,000	62,30 0,00	62,30 0,00
173	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,000	61,20 0,00	61,20 0,00
174	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	2,000	24,60 0,00	49,20 0,00
175	pret furnizor	Boxa de transformare ЯТП-250-220/36	buc	2,000	630,00 0,00	1 260,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 466,80
		<i>Cheltuieli de depozitare-aprovizionare</i>	1,20 %			269,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				22 736,40

		Total	lei			170 725
		TVA	20,00 %			34 145
		Total deviz: Inclusiv salariu				204 870
						42 374

**Lucrari de constructie a Sediului
punctului de operare terestra
SMURD Ungheni**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Oferta № 2-1-5
Echipament electric de forta si iluminat**

Valoarea de deviz 204 870 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	701,577	52,57	36 881,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	20,500	52,57	1 077,68
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,400	52,57	3 122,66
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,500	52,57	1 287,96
		Total manopera				42 374

Materiale:

1.	000001	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	4,000	281,00	1 124,00
2.	0000011	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	222,00	222,00
3.	000002	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	3,000	42,00	126,00
4.	000003	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,000	16,70	16,70
5.	000004	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc	2,000	22,50	45,00
6.	000005	Bara de legare la nul N pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,000	17,80	17,80
7.	000006	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,000	16,70	16,70
8.	000007	Bara de legare la nul N pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,000	12,00	12,00
9.	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03	15,03
10.	000009	Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	19,73	19,73
11.	0000091	Teava PE p/u electromontaj d20	m	1 200,000	3,15	3 780,00
12.	0000092	Teava PE p/u electromontaj d25	m	90,000	3,77	339,30
13.	0000093	Teava PE p/u electromontaj d32	m	170,000	6,11	1 038,70
14.	000091	Cablu BBΓнг(A)-LS 2x1.5 mm2	m	90,000	7,20	648,00
15.	000092	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x1.5 mm2	m	640,000	8,92	5 708,80
16.	0000920	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x1.5 mm2	m	110,000	15,30	1 683,00
17.	000093	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x2.5 mm2	m	140,000	14,20	1 988,00
18.	000094	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x2.5 mm2	m	65,000	26,60	1 729,00
19.	000095	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x4 mm2	m	76,000	42,80	3 252,80
20.	000096	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x6 mm2	m	105,000	53,05	5 570,25
21.	000097	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	320,000	13,50	4 320,00
22.	000098	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	24,000	15,90	381,60
23.	000099	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	28,000	27,10	758,80
24.	0000991	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	16,000	10,20	163,20
25.	0000992	Cablu BBΓнг-Ls 5x25 mm2	m	10,000	192,75	1 927,50
26.	0000993	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x25 mm2	m	10,000	230,90	2 309,00
27.	0000994	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41236 cu capac IP55	buc	40,000	11,10	444,00
28.	0000995	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc	40,000	5,50	220,00
29.	0000996	Corp iluminat luminiscent PRB/S 4x10W (led), IP20	buc	12,000	480,00	5 760,00

30.	0000997	Corp iluminat luminescent LZ 2x36, IP65	buc	29,000	290,00	8 410,00
31.	0000998	Corp iluminat luminescent OPL/S 2x10W(led), IP20	buc	8,000	240,00	1 920,00
32.	00009981	Lampa luminescenta 36W	buc	63,000	15,00	945,00
33.	0001	Lampa LED 10W, T8, G13, 1150Lm	buc	48,000	66,00	3 168,00
34.	0002	Lampa LED 10W, T8, G13, 2250Lm	buc	16,000	66,00	1 056,00
35.	0003	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-115	buc	10,000	127,00	1 270,00
36.	0004	Priza de forta, 2P+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-113	buc	2,000	106,20	212,40
37.	0005	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	13,000	28,35	368,55
38.	0006	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	8,000	31,00	248,00
39.	0007	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	4,000	33,00	132,00
40.	0008	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	2,000	30,00	60,00
41.	0009	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	37,000	29,50	1 091,50
42.	00091	Rama orizontala 3M	buc	1,000	21,10	21,10
43.	00092	Doze pentru aparate KM40002	buc	50,000	3,95	197,50
44.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	47 000,00	0,00
45.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	1 460,00	0,00
46.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	14 250,00	71,25
47.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0,000	47 000,00	0,00
48.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	10 682,50	10,68
49.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,750	47,00	35,25
50.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,076	47,00	426,57
51.	1019100-1f	Clipsa	10 buc	157,380	15,84	2 492,90
52.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,035	118,00	122,09
53.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	251,328	7,50	1 884,96
54.	1019852	Vopsea	kg	0,160	46,94	7,52
55.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,018	160,00	2,88
56.	20001	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	3,000	750,00	2 250,00
57.	200011	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,000	65,80	65,80
58.	200012	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	2,000	72,00	144,00
59.	2000121	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	2,000	72,00	144,00
60.	200013	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	4,000	62,30	249,20
61.	200014	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
62.	200015	Automat BA47-29M, 1P, 20A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
63.	200016	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
64.	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	13,000	25,70	334,10
65.	200018	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4P	buc	1,000	1 815,00	1 815,00
66.	200019	Dulap montat pe perete ЩМП1-4-0 УХЛ3, IP31	buc	1,000	2 285,00	2 285,00
67.	20002	Automat BA47-100, 3P, 80A, °C°	buc	2,000	216,70	433,40
68.	200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	2,000	24,60	49,20
69.	200022	Contactator КМИ 46512, 65A, 380V, IP54	buc	2,000	585,00	1 170,00
70.	200023	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	2,000	85,00	170,00
71.	200024	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR"	buc	1,000	5 400,00	5 400,00
72.	200025	Mecanism de blocare a contactorului КМИ de tip ККМ30D-MB	buc	1,000	67,00	67,00
73.	200026	Relevu PKB11-33-311	buc	1,000	558,00	558,00
74.	200027	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	2,000	66,10	132,20
75.	200028	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	8,000	61,20	489,60
76.	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc	6,000	148,00	888,00
77.	20003	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	5,000	24,60	123,00
78.	200031	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	2,000	66,10	132,20

79.	200032	Declansator de deschidere PH47	buc	3,000	276,40	829,20
80.	200033	Dulap montat pe perete ЩРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	3,000	510,00	1 530,00
81.	200034	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	2,000	66,10	132,20
82.	200035	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc	1,000	61,20	61,20
83.	200036	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
84.	200037	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	2,000	22,70	45,40
85.	200038	Dulap montat pe perete ЩРН-123-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	462,00	462,00
86.	20004	Boxa de transformare ЯТН-250-220/36	buc	2,000	630,00	1 260,00
87.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	59,500	3,00	178,50
88.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,036	605,00	21,78
89.	5009030-1f	Flanse	10 buc	12,900	31,00	399,90
90.	5009030-2	Flanse	10 buc	1,700	127,50	216,75
91.	5009061	Fisa de izolatie	buc	51,000	0,25	12,75
92.	5009061-1f	Fisa de izolatie	buc	412,800	4,09	1 688,35
93.	5009061-2	Fisa de izolatie	buc	54,400	3,85	209,44
94.	5009062	Papuci de cablu	buc	349,800	3,65	1 276,73
95.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	58,000	6,00	348,00
96.	5009090-1	Profil de montaj	buc	4,380	30,00	131,40
97.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,162	500,00	81,00
98.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,144	280,00	40,32
99.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,227	125,00	153,37
100.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,062	117,00	7,25
101.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,206	180,00	37,08
102.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,300	115,00	34,50
103.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	12 930,00	12,93
104.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,399	204,00	285,42
Total materiale de constructii						95 392

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,489	204,00	303,80
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,852	12,00	10,22
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,852	12,00	10,22
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,454	8,00	179,63
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,100	35,00	178,50
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,730	18,50	13,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,830	25,00	45,75
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,700	12,00	8,40
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,525	12,00	6,30
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,750	20,00	175,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,896	20,00	77,92
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,217	25,00	305,43
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,574	185,00	291,19
Total utilaje de constructii						1 618

Total	lei	170 725
TVA	20,00 %	34 145

Total deviz:

204 870

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			39,43 ----- 39,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,57	5,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,17
2	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			52,31 ----- 47,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7000	52,57	36,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
3	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			18,22 ----- 12,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	52,57	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ГРЩ	buc			154,08 ----- 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52 ----- 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA 47-29)	buc			189,53 ----- 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OИC)	buc			99,30
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	47,00	1,88
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	115,00	6,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	204,00	16,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	185,00	14,80
9	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			60,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
10	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			281,00
	000001	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	281,00	281,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc			60,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
12	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc			42,00
	000002	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	42,00	42,00
13	08-03-573-5	Montarea panoului de distributie aplicabil, din metal, IP31, 650x850x250 mm, cu lacat, chee si inscriptie aplicata RAR	buc			225,97
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	47,00	7,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	204,00	24,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	18,50	5,36
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	25,00	7,25

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	185,00	22,20
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29)	buc			189,53
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
16	08-03-529-1	Contacteur de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ)	buc			246,76
						179,79
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	47,00	17,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	117,00	3,63
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
17	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: contacte aditionale pentru contacteur magnetic (ПКИ)	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			49,63
						45,74
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,57	45,74
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	47 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	204,00	2,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	185,00	1,85
19	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: mecanism de blocare (ККМ30D)	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
20	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Releu de tensiune (PKB)	buc			60,60
						58,88

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			60,60 ----- 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
22	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			281,00 ----- 0,00
	000001	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	281,00	281,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte de tip 6/2	buc			60,60 ----- 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
24	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc			16,70 ----- 0,00
	000003	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	16,70	16,70
25	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata III Tx1	buc			183,63 ----- 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52 ----- 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc			129,12
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
29	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
30	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			281,00
						0,00
	000001	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	281,00	281,00
31	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
32	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc			42,00
						0,00
	000002	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	42,00	42,00
33	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИТх2	buc			179,56
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			129,12
						82,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc			129,12
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
38	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc			99,30
						59,40
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	47,00	1,88
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	115,00	6,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	204,00	16,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	185,00	14,80
39	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
40	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			281,00
						0,00
	000001	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	281,00	281,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
42	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc			42,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000002	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	42,00	42,00
43	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata IIIД	buc			179,56 ----- 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52 ----- 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc			129,13 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
47	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc			99,30 ----- 59,40
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	47,00	1,88
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	115,00	6,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	204,00	16,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	185,00	14,80
48	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OHC)	buc			99,30 ----- 59,40
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	47,00	1,88
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	115,00	6,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0800	204,00	16,32

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	185,00	14,80
49	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
50	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			222,00
						0,00
	0000011	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,0000	222,00	222,00
51	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 10/2	buc			83,10
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	000004	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	22,50	22,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
52	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 10/2	buc			0,00
						0,00
	000002	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	42,00	
53	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata IICP2	buc			179,56
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			129,12
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			129,13

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)				82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
57	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte de tip 10/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
58	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc			22,50
						0,00
	000004	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	22,50	22,50
59	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N pentru 10 contacte de tip 10/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
60	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 10 contacte, 10/2	buc			17,80
						0,00
	000005	Bara de legare la nul N pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	17,80	17,80
61	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 12 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИЦАО	buc			179,56
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			129,12
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
64	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE si la conturul de impamintare pentru 6 contacte de tip 6/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
65	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc			16,70
						0,00
	000006	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	16,70	16,70
66	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 6 contacte de tip 6/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
67	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 6 contacte, 6/2	buc			12,00
						0,00
	000007	Bara de legare la nul N pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	12,00	12,00
68	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИИВ	buc			179,56
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
69	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
70	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc			99,30
						59,40
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	47,00	1,88
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	115,00	6,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	204,00	16,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	185,00	14,80
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			129,13

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)				82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
72	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
73	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03
						0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
74	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
75	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte, 8/2	buc			19,73
						0,00
	000009	Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	19,73	19,73
76	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 353,80
						877,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,57	877,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	1019100-1f	Clipsa	10 buc	12,2000	15,84	193,25
	5009030-1f	Flanse	10 buc	1,0000	31,00	31,00
	5009061-1f	Fisa de izolatie	buc	32,0000	4,09	130,88
	5009090-1	Profil de montaj	buc	0,3000	30,00	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
77	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d20	m			3,15
						0,00
	0000091	Teava PE p/u electromontaj d20	m	1,0000	3,15	3,15
78	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d25	m			3,77
						0,00
	0000092	Teava PE p/u electromontaj d25	m	1,0000	3,77	3,77
79	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 482,09
						1 004,09
	1	Muncitor	h-om	19,1000	52,57	1 004,09
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	33,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	605,00	12,81
	5009030-2	Flanse	10 buc	1,0000	127,50	127,50
	5009061-2	Fisa de izolatie	buc	32,0000	3,85	123,20
	5009090-1	Profil de montaj	buc	0,3000	30,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	204,00	28,56
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	185,00	25,90
80	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d32	m			6,11
						0,00
	0000093	Teava PE p/u electromontaj d32	m	1,0000	6,11	6,11
81	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			659,14
						651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,73
82	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 2x1.5 mm2	m			7,20
						0,00
	000091	Cablu BBΓHG(A)-LS 2x1.5 mm2	m	1,0000	7,20	7,20
83	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 3x1.5 mm2	m			8,92
						0,00
	000092	Cablu BBΓHG(A)-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	8,92	8,92
84	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x1.5 mm2	m			15,30
						0,00
	0000920	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x1.5 mm2	m	1,0000	15,30	15,30
85	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 3x2.5 mm2	m			14,20
						0,00
	000093	Cablu BBΓHG(A)-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	14,20	14,20
86	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x2.5 mm2	m			26,60
						0,00
	000094	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x2.5 mm2	m	1,0000	26,60	26,60
87	Pret de piata	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x4 mm2	m			42,80
						0,00
	000095	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x4 mm2	m	1,0000	42,80	42,80
88	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x6 mm2	m			53,05
						0,00
	000096	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x6 mm2	m	1,0000	53,05	53,05
89	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			13,50
						0,00
	000097	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	13,50	13,50
90	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m			15,90
						0,00
	000098	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,0000	15,90	15,90
91	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m			27,10
						0,00
	000099	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	1,0000	27,10	27,10
92	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m			10,20
						0,00
	0000991	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	10,20	10,20
93	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 289,50
						962,05
	1	Muncitor	h-om	18,3000	52,57	962,05
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	204,00	114,25
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	12,00	51,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	4,2600	12,00	51,10

1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	185,00	103,60
94	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS 5x25 mm2	m			192,75
						0,00
	0000992	Cablu BBΓHΓ-LS 5x25 mm2	m	1,0000	192,75	192,75
95	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 5x25 mm2	m			230,90
						0,00
	0000993	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 5x25 mm2	m	1,0000	230,90	230,90
96	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41236 cu capac IP55	buc			11,10
						0,00
	0000994	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41236 cu capac IP55	buc	1,0000	11,10	11,10
97	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc			5,50
						0,00
	0000995	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc	1,0000	5,50	5,50
98	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			9 492,25
						8 621,50
	1	Muncitor	h-om	164,0000	52,57	8 621,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	8,00	456,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	185,00	286,75
99	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent PRB/S 4x10W (led), IP20	buc			480,00
						0,00
	0000996	Corp iluminat luminiscent PRB/S 4x10W (led), IP20	buc	1,0000	480,00	480,00
100	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 982,86
						6 255,84
	1	Muncitor	h-om	119,0000	52,57	6 255,84
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	27,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 930,00	34,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,46
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	8,00	337,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	185,00	224,00
101	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent LZ 2x36, IP65	buc			290,00
						0,00
	0000997	Corp iluminat luminiscent LZ 2x36, IP65	buc	1,0000	290,00	290,00
102	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent OPL/S 2x10W(led), IP20	buc			240,00
						0,00
	0000998	Corp iluminat luminiscent OPL/S 2x10W(led), IP20	buc	1,0000	240,00	240,00
103	pret furnizor	Lampa luminiscenta 36W	buc			15,00
						0,00
	00009981	Lampa luminiscenta 36W	buc	1,0000	15,00	15,00
104	pret furnizor	Lampa LED 10W, T8, G13, 1150Lm	buc			66,00
						0,00
	0001	Lampa LED 10W, T8, G13, 1150Lm	buc	1,0000	66,00	66,00
105	pret furnizor	Lampa LED 10W, T8, G13, 2250Lm	buc			66,00
						0,00
	0002	Lampa LED 10W, T8, G13, 2250Lm	buc	1,0000	66,00	66,00

1	2	3	4	5	6	7
106	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 146,08 ----- 3 858,67
	1	Muncitor	h-om	73,4000	52,57	3 858,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 682,50	89,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	7,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	204,00	23,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	185,00	21,58
107	pret furnizor	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip ССИ-115	buc			127,00 ----- 0,00
	0003	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip ССИ-115	buc	1,0000	127,00	127,00
108	pret furnizor	Priza de forta, 2P+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip ССИ-113	buc			106,20 ----- 0,00
	0004	Priza de forta, 2P+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip ССИ-113	buc	1,0000	106,20	106,20
109	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 733,23 ----- 1 692,77
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,77
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	7,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	7,15
110	pret furnizor	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			28,35 ----- 0,00
	0005	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	28,35	28,35
111	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 640,62 ----- 2 076,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	118,00	121,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	287,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	204,00	5,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
112	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc			31,00 ----- 0,00
	0006	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	31,00	31,00
113	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 854,00 ----- 2 307,75
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,57	2 307,75
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	118,00	121,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	287,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	10,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
114	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc			33,00 ----- 0,00
	0007	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	33,00	33,00
115	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 850,50 -----

1	2	3	4	5	6	7
						2 271,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	52,57	2 271,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	118,00	118,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	294,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	9,00
116	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc			30,00
						0,00
	0008	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	30,00	30,00
117	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 192,68
						2 002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,00	70,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	8,27
118	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc			29,50
						0,00
	0009	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	1,0000	29,50	29,50
119	pret furnizor	Rama orizontala 3M	buc			21,10
						0,00
	00091	Rama orizontala 3M	buc	1,0000	21,10	21,10
120	pret furnizor	Doze pentru aparate KM40002	buc			3,95
						0,00
	00092	Doze pentru aparate KM40002	buc	1,0000	3,95	3,95
121	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			89,17
						75,17
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	118,00	4,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	204,00	4,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	20,00	5,20
		3. Utilaj				
122	pret furnizor	Dulap montat pe perete ШПН-363-1-36-YXЛ3, IP31	buc			750,00
						0,00
	20001	Dulap montat pe perete ШПН-363-1-36-YXЛ3, IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
123	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc			65,80
						0,00
	200011	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,0000	65,80	65,80
124	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc			72,00
						0,00
	200012	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	1,0000	72,00	72,00
125	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc			72,00
						0,00
	2000121	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	72,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
126	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc			62,30 0,00
	200013	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	62,30	62,30
127	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °B°	buc			25,70 0,00
	200014	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
128	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 20A, °B°	buc			25,70 0,00
	200015	Automat BA47-29M, 1P, 20A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
129	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc			25,70 0,00
	200016	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
130	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			25,70 0,00
	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
131	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4Р	buc			1 815,00 0,00
	200018	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	1 815,00	1 815,00
132	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩМП-4-0 УХЛ3, IP31	buc			2 285,00 0,00
	200019	Dulap montat pe perete ЩМП-4-0 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	2 285,00	2 285,00
133	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 80A, °C°	buc			216,70 0,00
	20002	Automat BA47-100, 3P, 80A, °C°	buc	1,0000	216,70	216,70
134	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc			24,60 0,00
	200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	1,0000	24,60	24,60
135	pret furnizor	Contactoаr КМИ 46512, 65A, 380V, IP54	buc			585,00 0,00
	200022	Contactoаr КМИ 46512, 65A, 380V, IP54	buc	1,0000	585,00	585,00
136	pret furnizor	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc			85,00 0,00
	200023	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,0000	85,00	85,00
137	pret furnizor	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR"	buc			5 400,00 0,00
	200024	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR"	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
138	pret furnizor	Mecanism de blocare a contactoаrului КМИ de tip ККМ30D-MB	buc			67,00 0,00
	200025	Mecanism de blocare a contactoаrului КМИ de tip ККМ30D-MB	buc	1,0000	67,00	67,00
139	pret furnizor	Relevu ПКВ11-33-311	buc			558,00 0,00
	200026	Relevu ПКВ11-33-311	buc	1,0000	558,00	558,00
140	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc			750,00 0,00
	20001	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
141	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3P, 40A	buc			66,10 0,00
	200027	Separator de sarcina ВН-32, 3P, 40A	buc	1,0000	66,10	66,10
142	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc			62,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	200013	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	62,30	62,30
143	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc			61,20
						0,00
	200028	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	61,20	61,20
144	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc			148,00
						0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc	1,0000	148,00	148,00
145	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			25,70
						0,00
	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
146	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-36з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			750,00
						0,00
	20001	Dulap montat pe perete ЩРН-36з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
147	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			66,10
						0,00
	200027	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	66,10	66,10
148	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc			62,30
						0,00
	200013	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	62,30	62,30
149	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc			61,20
						0,00
	200028	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	61,20	61,20
150	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc			24,60
						0,00
	20003	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	1,0000	24,60	24,60
151	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			25,70
						0,00
	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
152	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc			148,00
						0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc	1,0000	148,00	148,00
153	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc			66,10
						0,00
	200031	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	1,0000	66,10	66,10
154	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc			276,40
						0,00
	200032	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	276,40	276,40
155	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			510,00
						0,00
	200033	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	510,00	510,00
156	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc			66,10
						0,00
	200034	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	66,10	66,10
157	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			25,70
						0,00
	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
158	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc			148,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	200029	Automat АД-12, 2P, 16А, 30МА	buc	1,0000	148,00	148,00
159	pret furnizor	Automat БА47-29М, 3P, 16А, °С°	buc			61,20
						0,00
	200035	Automat БА47-29М, 3P, 16А, °С°	buc	1,0000	61,20	61,20
160	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc			276,40
						0,00
	200032	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	276,40	276,40
161	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc			1 170,00
						0,00
	200036	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
162	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			510,00
						0,00
	200033	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	510,00	510,00
163	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc			22,70
						0,00
	200037	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,0000	22,70	22,70
164	pret furnizor	Automat БА47-29М, 1P, 10А, °В°	buc			25,70
						0,00
	200017	Automat БА47-29М, 1P, 10А, °В°	buc	1,0000	25,70	25,70
165	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16А, 30МА	buc			148,00
						0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16А, 30МА	buc	1,0000	148,00	148,00
166	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-12з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			462,00
						0,00
	200038	Dulap montat pe perete ЩРН-12з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	462,00	462,00
167	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc			22,70
						0,00
	200037	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,0000	22,70	22,70
168	pret furnizor	Automat БА47-29М, 1P, 10А, °В°	buc			25,70
						0,00
	200017	Automat БА47-29М, 1P, 10А, °В°	buc	1,0000	25,70	25,70
169	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			510,00
						0,00
	200033	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	510,00	510,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc			66,10
						0,00
	200034	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	66,10	66,10
171	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc			276,40
						0,00
	200032	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	276,40	276,40
172	pret furnizor	Automat БА47-29М, 3P, 20А, °С°	buc			62,30
						0,00
	200013	Automat БА47-29М, 3P, 20А, °С°	buc	1,0000	62,30	62,30
173	pret furnizor	Automat БА47-29М, 3P, 10А, °С°	buc			61,20
						0,00
	200028	Automat БА47-29М, 3P, 10А, °С°	buc	1,0000	61,20	61,20
174	pret furnizor	Automat БА47-29М, 1P, 10А, °С°	buc			24,60
						0,00
	20003	Automat БА47-29М, 1P, 10А, °С°	buc	1,0000	24,60	24,60
175	pret furnizor	Boxa de transformare ЯТII-250-220/36	buc			630,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	20004	Boxa de transformare ЯТП-250-220/36	buc	1,0000	630,00	630,00